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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L12227002M

2. Emri i subjektit Endrit Xhina

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/10/2011

5. Fusha e veprimtarisë Prodhime dhe shitje te programeve kompjuterike.Trajnime 
dhe konsulence ne fushen e informatikes.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Panorama ,Kompleksi 
'Quartium', Seksioni A ,Ap.37,Tiranë,Shqipëri 1016

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ICT Solutions
E-Mail: info@ictsolutions.co +355 67 2029 551 
Telefon: +355 424 19687  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-612651-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591542-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122CDCD3-44D8-4B64-9DA4-72B500EE0637
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18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037959-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 1, Rruga "Thoma Lulo", godina nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202071-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja 1, Rruga "Thoma Lulo", godina nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390883-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865366-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB790390-DCCA-4900-B972-3ED9A9B88859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBB601C-8FF3-4AD7-9D0A-47EB9E832EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DD4BB8-80C4-4D17-9396-CFB5A0922852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF33C429-5364-4FE9-BCDF-254B87F05957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4C6444-444F-4DCD-B6F5-2AC62860E929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A54B34-D812-4C82-A9B3-2E9AB6267D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A54B34-D812-4C82-A9B3-2E9AB6267D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7504B97E-0FA7-423E-8DED-3A75398DC187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087AEFB5-C36C-4BEE-A51D-8E9BC9E90689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD82EDEE-62B7-431A-8B67-CFB2A43C95B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C59DC3E-337B-4E3D-A834-071287E59165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C782C-8F5C-4620-A683-1DA9C5D1FC47
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Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265079-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Aneksi per Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2018 -ICT Solutions .pdf
Vendim i Asamblese se Personit Fizik.pdf
Pasqyra e performancës 2.1 .xlsx

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577504-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - ICT SOLUTIONS.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve dt 31.7.2020.pdf
Aneksi me shenimet shpejguese te Pasqyrave Financiare.pdf
pagesa QKR.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-ICT 
SOLUTIONS.xlsx

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685613-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore. Deklarim emaili. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ictsolutions.co")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Panorama ,Kompleksi Quartium, Seksioni A ,Ap.37,Tiranë,Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687748-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese kryesore-Hapje adrese kryesore. Mbyllje adrese 
dytesore.Ndryshim te dhenash vullnetare dhe  kodi NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6D9C37-3D49-47B2-A513-2AD66B78D058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62630800-DC81-4050-B349-574BE2C3671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62630800-DC81-4050-B349-574BE2C3671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D882E687-FAE5-467C-A4D1-76F2FD242BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05440247-C69B-4E24-AA16-AA3C8B42D120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E32F47-3FEB-4A4B-8CF0-E34FF48BFC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D177AB-6F58-4CB7-BE19-6BFA92AB460C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DCD516-57DD-4F83-8B0B-4D190744F595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4A2E6F-9CE2-4A40-AA46-49322F914994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD85BD4A-1FC1-4441-ADED-93B6F318C78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2089B8-CCD4-4F07-89E0-14C743C9C8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1C9782-FBC5-49B6-A6B8-607BD3DC104C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BB7CB1-356F-4674-BD36-4A73FEEEDF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF2198E-EA37-45F6-8725-58AFE7B1460B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DE70F3-27B0-4AB4-A844-21C05D3B2E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4CF96D-13A1-483E-BA34-62C74A3C60C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4CF96D-13A1-483E-BA34-62C74A3C60C6
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Telefon ishte            ("042419687")          u be            ("+355 424 19687")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Panorama ,Kompleksi 'Quartium', Seksioni A ,Ap.37,Tiranë,Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Asim Vokshi, Ndertesa 14, Hyrja 25, Apartamenti 26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Panorama ,Kompleksi Quartium, Seksioni A ,Ap.37,Tiranë,Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749549-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Nr.8 dt 30.06.2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020.xlsx
Aneksi me Shenimet Shpjeguese - PF 2020.pdf

Datë:30/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13405AF3-03BF-413E-AEB2-3AF0B2017AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599EA8A3-20A8-4DCF-959A-1BCDAB6167B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814D6B76-89BA-4D92-91F8-3A807305BDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851F8D76-4EBB-496D-A46E-8DD0172870E6

